餐厅承包合同格式
甲方：威尔克姆信息技术有限公司后勤中心
乙方：
甲方以积极提高学生生活质量，更好的服务学生为方针。今为了改善学生生活质量，在双方的友好协商下，甲方同意将后勤中心(15号楼)二楼餐厅承包给乙方，乙方同意接收承包，并且执行方针及双方承担的责任。
(1)甲方于______年_____月_____日正式将后勤中心二楼餐厅承包给乙方。乙方缴纳押金(现金)_________元整。在此期间，乙方不得炒作，不得转租，合同期半年。合同到期后，乙方提前一个月通知甲方，乙方续租拥有优先权。
(2)乙方加入甲方，应完全执行甲方的管理规定(物业，甲方，宿舍，食堂等相关规章制度，不得给甲方造成名誉，声誉上的损失，否则，乙方应向甲方赔偿损失)。
(3)二楼餐厅主营面食，精美小炒，特色小吃。
(4)乙方在经营品种，价格策略上，甲方保留知情权和监督权。甲方不干涉乙方的经营方式和经营策略，但是要保持餐厅的干净，卫生和高标准的饭菜质量，优良价格策略，杜绝恶性竞争。
(5)乙方在档口前不能收现金，私下交易，违规罚款500元。
(6)甲方提取乙方营业额的20%(外卖提取营业额的15%)。
(7)防火，防盗，场地卫生，饭菜卫生。甲方保留监督权，乙方负责第一责任。
(8)甲方有责任帮助乙方改装水电，电器维修。
本协议壹式贰份，双方各执壹份，经双方签字或盖章之后生效。
甲方(盖章/签字)：乙方(盖章/签字)：
签约日期：签约日期：